

ROZPOČET

Stavba: Nadstavba a rekonštrukcia budovy DFNSP v Banskej Bystrici-zmeny a doplňujúce stavebné práce nezahrnuté do pôvodnej zmluvy
Objekt: SO-01 Zdravotechnika

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: OKB plus, a.s., Stavebná 6, Banská Bystrica

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV		Práce a dodávky HSV				3 671,83
4		Vodorovné konštrukcie				308,91
1	411387531	Zabetónov. otvoru s plochou do 0, 25 m2, v stropoch zo železobetónu a tvárnicových a v klenbách	ks	21,000	14,71	308,91
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 237,03
2	611401211	Omietka jednotlivých malých plôch na stropoch s plochou jednotlivo nad 0, 09 do 0,25 m2	ks	21,000	7,07	148,47
3	612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	31,200	9,46	295,15
4	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	31,200	21,36	666,43
5	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou	m2	31,200	4,07	126,98
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 125,89
6	967031732	Prikresanie plošné, muríva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, -0,18300t	m2	15,600	5,40	84,24
7	971033531	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 150 mm, -0,28100t	m2	31,200	8,34	260,21
8	972054341	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 25 m2, hr.nad 120 mm, -0,09000t	ks	21,000	10,33	216,93
9	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	15,646	7,40	115,78
10	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	15,646	5,18	81,05
11	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,646	10,08	157,71
12	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	375,504	0,37	138,94
13	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,646	7,46	116,72
14	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	281,628	0,84	236,57
15	979118705	Poplatok za ulož.a znešk.st.odp.na urč.sklád.- ostatný stavebný odpod "O"	t	15,646	29,87	467,35
16	998991112	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky 25-36 m	t	8,028	31,19	250,39
PSV		Práce a dodávky PSV				9 148,58
713		Izolácie tepelné				1 063,17
17	713411121	Montáž + dodávka izolácie tepelnej potrubia (dažďovej kanalizácie - K Flex)	m2	42,459	25,04	1 063,17
721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				4 726,98
18	721140802	Demontáž kanál.potrubia liat. do-DN 125	m	94,000	3,68	345,92
19	721172109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 dažďové hrdlové D75x2, 2	m	10,000	13,51	135,10
20	721174009	Potr.odpadné HD-PE D125/4,9 lež.zaves.	m	10,000	38,93	389,30
21	721176008	Potr.odpadné HD-PE D110/4,3 stúpac.	m	89,000	32,39	2 882,71
22	721273145	Vetracia hlavica PVC 110	ks	10,000	17,77	177,70
23	Katal.cena 3	Strešné vtoky HL63+ohrev	ks	2,000	328,86	657,72
24	721290823	Vnútrostav. premiestnenie vybúraných hmôt vnútor. kanál. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 24 m	t	1,492	53,51	79,84
25	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,410	17,21	58,69
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				505,91

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
26	722130211	Potrúbie z ocel'.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 15	m	18,000	11,59	208,62
27	722182111	Ochrana potrubia izoláciou MIRELON DN 16	m	18,000	1,79	32,22
28	722230101	Uzatvárací ventil G-15	ks	6,000	9,15	54,90
29	722230102	Uzatvárací ventil G-20	ks	5,000	9,49	47,45
30	722231024	Uzatvárací ventil G-32	ks	5,000	15,34	76,70
31	722231026	Uzatvárací ventil G-50	ks	2,000	25,88	51,76
32	722231063	Spätný ventil VE3030 DN25	ks	3,000	11,42	34,26

725 Zdravotechnika - zariadenia predmetu 48,07

33	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombináčného, - 0,03420t	súb	1,000	4,22	4,22
34	725114912	Spätná montáž záchodovej misy s montážou sedadla a utesnením prívodu vody	ks	1,000	10,98	10,98
35	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	1,000	3,28	3,28
36	725210944	Spätná montáž umývadla z bieleho diturvitu bez výtokových armatúr a zápachového uzáveru, -0,00719t	ks	1,000	16,21	16,21
37	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia,diturvitovej, -0,03470t	súb	1,000	5,16	5,16
38	725330912	Oprava výlevky, spätná montáž výlevky bez nádrže a bez armatúr	ks	1,000	8,22	8,22

763 Konštrukcie - drevostavby 815,10

39	7631683PC	Obklad - zakapotovanie sádkokartónom rozvodov inštalácii	m	13,000	60,00	780,00
40	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	7,800	4,50	35,10

767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 496,86

41	767581801	Demontáž podhládov -0,00500t	m2	102,320	4,85	496,25
42	767584153	Spätná montáž podhládov kazetových, s plochou nad 20 m2	m2	102,320	9,62	984,32
43	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	14,806	1,10	16,29

776 Podlahy povlakové 209,96

44	776511820	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	4,000	2,05	8,20
45	776521230	Lepenie povlakových podláh plastových elektrostat. štvorcov	m2	4,000	11,86	47,44
46	2841A0854	Krytina podlahová antistatická PVC	m2	4,500	34,13	153,59
47	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	2,092	0,35	0,73

777 Podlahy syntetické 47,19

48	777557203	Podlaha silikát. vyrovnanie nulových podláh	m2	4,000	11,71	46,84
49	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	%	0,468	0,75	0,35

781 Dokončovacie práce a obklady 133,32

50	781441905	Opravy- doplnenie obkladov z obkladačiek hutných alebo polohutných glazovaných, -0,00300t	ks	40,000	3,22	128,80
51	781491114	Montáž plastových profilov do tmelu - stupeň	m	2,000	0,76	1,52
52	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,303	2,30	3,00

784 Dokončovacie práce - maľby 102,02

53	784413301	Pačkovanie vápenným mliekom dvojnásobné s 1x bielením v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	31,200	0,57	17,78
54	784441111	Maľba akrylátová 1 farebná v miest. do 3,8m	m2	31,200	2,70	84,24

M Práce a dodávky M 47,00

23-M Montáže potrubia 47,00

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
55	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov - závesy na potrubí, D+M	kg	25,000	1,88	47,00

Celkom

12 867,41